[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 301/2023 - 02/06/2023 07:00

              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 301/2023
DATA 01/06/2023
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	    Nº 44/2023

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA______/______/2023

	Vereador Ângelo Gari

	      O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental, ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento.
“REQUER MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO PARA A SENHORA IRINEIA JUNQUEIRA DE OLIVEIRA REIS, POR RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS, ”.
JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente, nobres pares vereadores e vereadoras, o seguinte requerimento de solicitação de moção de congratulação vem ao encontro da valorização e reconhecimento de serviços prestados em prol de toda população coxinense, haja vista que Irineia Junqueira é técnica de enfermagem e trabalha no hospital Regional há mais de 18 anos, atualmente prestando serviços no setor da Hemodiálise.
Sala das sessões.,  1 de junho de 2023.

                                                     Vereador Ângelo Gari
Autor

_1216009571.unknown